
  
 

  

Zápis dětí do MŠ na školní rok 2025/2026 

se koná v úterý 13. května 2025 

od 8.30 do 11.30 hodin v budově školy. 

Zápis se týká dětí, které nastoupí do MŠ od 1. 09. 2025 nebo v průběhu školního roku 

2025 – 2026. 

Pro děti, které dosáhnou věku 5 let do 31. 08. 2025, je předškolní vzdělávání povinné. 

V případě dotazů se můžete informovat: 

na emailové adrese - skolka@zsbukovany.cz 

nebo na telefonu – 518 618 014  

           603 474 889 

 

 

 
Informace ohledně zápisu budou zveřejněny také na vývěsce školy a hlášením místního 

rozhlasu. 

Podklady k zápisu: 

 

a) Žádost o přijetí dítěte do MŠ – s potvrzením lékaře o řádném očkování dítěte 

b) rodný list dítěte/ u cizinců pas dítěte 

c) občanský průkaz 

Tiskopisy k zápisu si můžete stáhnout na webových stránkách školy v záložce 

MATEŘSKÁ ŠKOLA – ÚŘEDNÍ DESKA – MŠ ZÁPIS nebo vyzvednout osobně  

v mateřské škole. 

Podmínkou přijetí dítěte do MŠ je podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví je 

splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním nebo mít doklad, že 

je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 

kontraindikaci. 

Jako doklad o očkování předloží zákonný zástupce pro účely správního řízení o přijetí 

do mateřské školy potvrzení od dětského ošetřujícího lékaře – na zadní straně Žádosti  

o přijetí. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

email: reditel@zsbukovany.cz 
Základní a mateřská škola Bukovany 

okres Hodonín, příspěvková organizace 

Školní 132, 696 31 Bukovany 

tel.: 518 618 014 

IČO 70984042 

mailto:skolka@zsbukovany.cz


  
 

Výsledky přijímacího řízení 

Rozhodnutí budou připravena nejpozději od 02. 06. 2025. 

Ředitelka školy, jejíž činnost vykonává ZŠ a MŠ Bukovany, okres Hodonín, příspěvková 

organizace, Školní 132, 696 31 Bukovany, rozhoduje o přijetí podle ustanovení §34 odst. 3 

a 4, §165 odst. 2, písm. b) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a v souladu  

se zákonem č. 500/2004 Sb. (správní řád), v platném znění. 

• Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny na vývěsce školy a na školních webových 

stránkách. 

email: reditel@zsbukovany.cz 

tel.: 518 618 014 
Základní a mateřská škola Bukovany 

okres Hodonín, příspěvková organizace 

Školní 132, 696 31 Bukovany 
IČO 70984042 


